
Zarządzenie Nr 0151/84/2010
Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika jednostki

z dnia 30.07.2010r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli  jednostek sektora finansów  publicznych Gminy 
Krzyżanowice oraz zadań Gminy w II półroczu 2010 roku. 

Na podstawie art.  69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U.  
z  2009r.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)  oraz  Komunikatu  nr  23  Ministra  Finansów z  dnia  
16 grudnia  2009r.  w sprawie  standardów kontroli  zarządczej  dla  sektora  finansów publicznych 
(Dz.Urz. z 2009r. Nr 15, poz. 84)

zarządzam:

§ 1

Zatwierdzić  plan  kontroli  planowej  jednostek  sektora  finansów  publicznych  Gminy 
Krzyżanowice, jednostek spoza sektora finansów publicznych korzystających ze środków budżetu 
Gminy  w  ramach   realizacji  zadań  Gminy  na  II  półrocze  2010r.  zgodnie  z  załącznikiem  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  osobom  uprawnionym  do  przeprowadzenia  kontroli  
na  podstawie wydanych upoważnień lub pracownikowi  zatrudnionemu na stanowisku kontroli 
wewnętrznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenia
Nr 0151/84/2010

Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 30.07.2010r.

L.p. Jednostka kontrolowana Przedmiot kontroli Termin kontroli
1. Ośrodek  Pomocy Społecznej 

w Tworkowie 
Kontrola zarządcza sierpień-wrzesień

2. Referat rolnictwa, ochrony 
środowiska i gospodarki 

gruntami

Kontrola zarządcza październik

3. Urząd Gminy Krzyżanowice Kontrola zarządcza- obieg 
dokumentów, instrukcja 

kancelaryjna

listopad

4. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krzyżanowicach

Kontrola zarządcza grudzień


